
ZARZĄDZENIE NR 33/22 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. 1634, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 31 406 026,55 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 24 978 534,55 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 4 123 405,84 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 427 492,00 zł; 
2) wydatki w kwocie 35 989 224,18 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25 385 028,18 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 4 123 405,84 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10 604 196,00 zł, 
c) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 4 583 197,63 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2022 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 157 296,88 158 471,66

Urzędy wojewódzkie 41 046,88 42 221,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

41 046,88 42 221,66

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

59 910,89 59 928,30

Pozostała działalność 59 910,89 59 928,3075495

Rozdział Zmiana

1 174,78

75011 1 174,78

1 174,78

17,41

17,41

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 30 listopada 2022 r.

2



2100

Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

59 910,89 59 928,30

801 Oświata i wychowanie 7 024 457,42 7 030 905,30

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 695,00 31 142,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom

24 695,00 31 142,88

852 Pomoc społeczna 519 666,10 506 570,10

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

5 674,00 4 652,00

80153

85213 -1 022,00

6 447,88

6 447,88

-13 096,00

17,41

6 447,88

3



2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

5 674,00 4 652,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

23 766,00 18 887,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

23 766,00 18 887,00

Zasiłki stałe 60 361,00 53 166,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

60 361,00 53 166,00

855 Rodzina 3 273 353,71 3 273 453,71

Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00

-4 879,00

-4 879,00

85503 100,00

85216 -7 195,00

-7 195,00

100,00

85214

-1 022,00

4



2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

250,00 350,00

31 411 382,48 31 406 026,55Razem: -5 355,93

100,00

5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 171 000,00 171 000,00

Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 3 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 3 000,00

Drogi publiczne gminne 170 000,00 168 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

70 000,00 68 000,00

750 Administracja publiczna 2 793 721,35 2 794 896,13

Urzędy wojewódzkie 164 598,88 165 773,66

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

112 066,88 113 241,66

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 608,00 2 108,00500,00

1 174,78

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r. 

60016 -2 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

60004 2 000,00

2 000,00

-2 000,00

1 174,78

75011 1 174,78

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 30 listopada 2022 r.

6



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 14 500,00

Pozostała działalność 89 520,00 89 520,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 400,00 14 400,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 9 000,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 845 840,02 2 845 857,43

Obrona cywilna 49 907,00 49 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 630,00

Pozostała działalność 59 910,89 59 928,30

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

41 611,79 41 629,20

801 Oświata i wychowanie 15 498 946,00 15 505 393,88

Szkoły podstawowe 11 903 755,51 11 903 755,51

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

31 275,00 26 160,60

80101 0,00

-5 114,40

1 000,00

17,41

-500,00

75095 0,00

-1 000,00

75414

75495 17,41

17,41

6 447,88

0,00

-150,00

150,00

7



4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 5 114,40

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych

47 200,15 53 648,03

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

305,15 613,49

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

46 895,00 53 034,54

852 Pomoc społeczna 1 638 217,10 1 625 121,10

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach

5 674,00 4 652,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

5 674,00 4 652,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

66 766,00 61 887,00

3110 Świadczenia społeczne 66 766,00 61 887,00

85214 -4 879,00

-4 879,00

5 114,40

80153

-13 096,00

85213 -1 022,00

-1 022,00

6 447,88

308,34

6 139,54

8



Zasiłki stałe 60 361,00 53 166,00

3110 Świadczenia społeczne 60 361,00 53 166,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

2 934 945,42 2 934 945,42

Pozostała działalność 2 931 257,42 2 931 257,42

3110 Świadczenia społeczne 2 526 400,00 2 513 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

49 771,24 59 271,24

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 100,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 500,00 9 500,00

855 Rodzina 3 343 353,71 3 343 453,71

Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

250,00 350,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 746 213,40 3 746 213,40

Pozostała działalność 783 050,40 783 050,40

100,00

100,00

3 000,00

100,00

-13 000,00

9 500,00

400,00

-7 195,00

0,00

0,00

85503

90095 0,00

100,00

0,00

85216 -7 195,00

85395

9



3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 5 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

76 021,40 74 221,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 600,00

35 994 580,11 35 989 224,18Razem:

200,00

600,00

-5 355,93

1 000,00

-1 800,00

10



Wyszczególnienie Paragraf Plan

A.  DOCHODY (A1+A2) 31 406 026,55

      A1. Dochody bieżące 24 978 534,55

      A2. Dochody majątkowe w tym: 6 427 492,00

             dochody ze sprzedaży majątku 171 900,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 35 989 224,18

      B1.  Wydatki bieżące 25 385 028,18

      B2.  Wydatki majątkowe 10 604 196,00

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -4 583 197,63

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 4 583 197,63

1. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 447 478,20

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 2 447 478,20

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania nadwyżki i sfinansowania deficytu budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

4 983 197,63

905

      D1.  Przychody ogółem z tego: 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 30 listopada 2022 r.

11



2. przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 0,00

3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 900 000,00

 - w tym na pokrycie deficytu budżetu 500 000,00

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 148 467,91

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 148 467,91

5. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 830 000,00

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 830 000,00

6. nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

657 251,52

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 657 251,52

      D2.  Rozchody ogółem z tego:

1.wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 0,00

3.pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00

931

950

952

957

12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



